- 1 -

2022年７月 20日

各 位

会社名 ＡｐｐＢａｎｋ株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 村井 智建

（コード番号：6177 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 CFO 白石 充三

（TEL. 03-6302-0561）

（訂正）「第三者割当による第 10回新株予約権の発行に

係る払込完了に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年７月 19 日に発表いたしました「第三者割当による第 10 回新株予約権の発行に係る払込完了に

関するお知らせ」に記載した「行使期間」について訂正する事項がございましたので、ここにお詫び申

し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

2022年６月 30日に発表いたしました「第 10 回新株予約権の発行及び行使許可及びコミットメント条項付

第三者割当契約の締結に関するお知らせ」では、行使期間を「2022年７月 20日から 2024年７月 19日」と記

載し定めていました。2022年７月 19日に発表いたしました「第三者割当による第 10回新株予約権の発行に

係る払込完了に関するお知らせ」では、転記の誤りにより訂正する事項がございます。

１．訂正箇所

「第三者割当による第 10回新株予約権の発行に係る払込完了に関するお知らせ」

（８）行使期間

２．訂正内容（訂正個所に下線を付しております。）

【訂正前】※一部抜粋

（８） 行 使 期 間 2022年７月 19日から 2023年７月 18日

【訂正後】※一部抜粋

（８） 行 使 期 間 2022年７月 20日から 2024年７月 19日

以 上